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OMX utökar sitt samarbete med HCL 
 
OMX har tecknat avtal om ett utökat samarbete med HCL Technologies Ltd (HCL), en global 
leverantör av IT-lösningar. HCL övertar ansvaret för support, underhåll och utveckling av 
system för värdepappershantering riktade mot banker och fondkommissionärer.    
 
“Vi har utmärkta erfarenheter av att arbeta med HCL under de senaste åren. Deras beprövade 
tekniska kapacitet och kundfokus utgör en bra grund för ett utökat samarbete. Det här samarbetet 
kommer att förstärka erbjudandet till våra kunder som använder backoffice-system för värdepapper,” 
säger Hans-Ole Jochumsen, chef för affärsområdet Information Services & New Markets, OMX. 
 
Rajeev Sawhney, Corporate Vice President, HCL, säger: “Det är glädjande att vi utökar vårt 
samarbete med OMX ytterligare. Våra specialistkunskaper och vår erfarenhet av den här sektorn gör 
oss till en bra partner och kommer att hjälpa OMX att kunna erbjuda effektivare och säkrare tjänster. 
Avtalet framhäver HCL:s expertis inom sektorn för finansiella tjänster och vårt fortsatta åtagande att 
utveckla värdeskapande tekniska lösningar för att möta våra kunders specifika behov.” 
 
Samarbetet med HCL betyder att OMX inte längre kommer att ha några verksamheter under 
avveckling i Norden. En del av verksamheter under avveckling kommer att flyttas till affärsområdet 
Information Services & New Markets och inkluderas i enheten Broker Services. Ett antal av de 
anställda kommer att utföra sina arbetsuppgifter inom affärsområdet Market Technology för att 
ersätta resurskonsulter och minska antalet nyanställningar.  
 
Försäljningen för den enhet som flyttas till affärsområdet Information Services & New Markets 
uppgick till 160 miljoner SEK och kostnaderna till 195 miljoner SEK under 2006. Enheten beräknas 
nå lönsamhet under 2007, efter överenskommelsen HCL. För det fjärde kvartalet var enhetens 
intäkter 43 miljoner SEK och kostnaderna uppgick till 49 miljoner SEK – nivåer som bedöms 
kvarstå under första kvartalet 2007. 
 
I augusti 2005 meddelade OMX ett utökat fokus på teknikverksamheten genom att frigöra den 
verksamhet som riktar sig mot banker och fondkommissionärer inom affärsområdet Banks & 
Brokers. I enlighet med avtalet med HCL kommer endast tjänsterna inom värdepappers-
administration i Storbritannien att fortsätta som verksamheter under avveckling. Förändringarna har 
implementerats i OMX räkenskaper per den 1 januari 2007. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Niclas Lilja, presskontakt, OMX     +46 8 405 63 95  
 
Om OMX | OMX är en ledande expert inom börsindustrin. Genom den Nordiska Börsen erbjuder OMX tillgång till cirka 80 
procent av den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Den Nordiska Börsen är ett begrepp som används i 
marknadsföringssyfte och är inte en juridisk person. Begreppet beskriver det gemensamma erbjudandet från 
Helsingforsbörsen, Köpenhamnsbörsen, Stockholmsbörsen, Islandsbörsen, Tallinnbörsen, Rigabörsen och Vilniusbörsen. OMX 
integrerade teknologilösningar täcker transaktionskedjan och möjliggör effektiva värdepapperstransaktioner för över 60 
börsorganisationer i fler än 50 länder. OMX är ett Nordic Large Cap bolag i den finansiella sektorn på OMX Nordiska Börs. För 
mer information, besök www.omxgroup.com. 

 


